А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2021                                                                                                                          № 1975

О  признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации ЯМР

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2011 года  № 170-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации ЯМР:

- от 07.02.2020 № 295 «Об утверждении административного регламента

по осуществлению  муниципального контроля в области торговой

деятельности на территории Ярославского муниципального района»;

- от 18.03.2021 № 610 «О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 07.02.2020 № 295 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального контроля

в области торговой деятельности на территории Ярославского

муниципального района».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников